
 
 
 
 
Raadsbesluit 
 

 

 
De Raad van de gemeente Druten, 
 
Overwegende dat het belangrijk is om de Algemene plaatselijke verordening actueel te houden; 
 
Gelezen het voorstel van het college van 24 oktober 2018; 
 
Gelet op artikel 147 en 149 Gemeentewet; 
 
Besluit: 
 
1. De Wijzigingsverordening Algemene plaatselijke verordening 2010 van de gemeente Druten vast 

te stellen. 
  
Aldus besloten in de openbare vergadering van 6 december 2018; 
 
 
de raadsgriffier,      de voorzitter, 
 
 
 
 
mw. S.A. van der Lugt     drs. L.J.E.M. van Riswijk 


